F|.J5AM

PORTARIA N'52, de 24 de agosto de 2023.

FrnrrlaNpo Lutz PmINo ZANETTI, Presidente
da Fundação de Saúde e Assistência do
Município de Caçapava - FUSAM, no uso de

suas atribuições legais, e nos termos do Artigo
1,6 dos Estatutos da FUSAM, devidamente
aprovados pelo Decreto Municipal no.

3755 / 1983 e atualizações posteriores;

RESOLVE:

Art. 10 Designar a Sra. Ertseruru ApanncnA BuENo, brasileira, casada,

portador do CPF. 111,.088.078-28, a ocuPar o emPrego em comissão de

CoonogrlADoRA ApurnrrsrRATIVA da Fundação de Saúde e Assistência do

Município de Caçapava - FUSAM, Íazendo jus ao salário vigente ao cargo

ocupado.

AÍt. 2o Esta portaria entrará em vigor a partir de 01 de setembro de 2023.

Caçapava,24 de agosto de2023.

rino Zanetti
FUSAM

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP 'CÉP 12.281'450
Telefone: (12) 3654.8800 lFax: (12) 3654.8821

Inscriçáo Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43

Presidente